
UCHWAŁA NR XII/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci  i określenia granic obwodów  publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bukowno, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
poz. 996 z późn.zm), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 
w Bukownie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bukowno od 1 września 2019 r. :

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Bukownie ul. Szkolna 8.  Obwód Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Bukownie obejmuje ulice: 1 Maja, Borowska, 
Brzozowa, Bukowa, Cicha, Długa, Dworcowa, Górnicza, Grabowa, Hutnicza, Jodłowa, Kolejowa, 
Tadeusza Kościuszki, Ignacego Krasickiego, Krótka, Ks. Bolesława Zelka, Leśna, Lipowa, Karola Miarki, 
Adama Mickiewicza, Młyńska, Mostowa, Niepodległości, Nowa, Ogrodowa, Olchowa, Olkuska, Pocztowa, 
Podpolis, Polis, Poprzeczna, Powstańców Śląskich, Przeń, Władysława Stanisława Reymonta, Parkowa, 
Henryka Sienkiewicza, Sierszecka, Skwer, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Spacerowa, 
Starczynowska, Szkolna, Tłukienka, Topolowa, Urzędowa, Wiejska, Wiśniowa, Wodna, Wojska Polskiego, 
Wygiełza, Wyzwolenia, Zwycięstwa.

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Stanisława Reymonta w Bukownie ul. Sławkowska 133. Obwód 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Stanisława Reymonta w Bukownie obejmuje ulice: Sławkowska, 
Wapienna, Puza, Przymiarki, Międzygórze, Zielona, Wodąca, Graniczna.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/270/2017 z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edmund Gmitruk

Id: B927B09A-486B-483E-B0D1-6AC107E24F37. Podpisany Strona 1




